ITEM 01 – ANEXO I - Resolução TC n° 189/2022

OFICIO N.º 093/2024.

Inajá, 26 de março de 2025.

A Sr.
Presidente do Tribunal de Contas
VALDECIR PASCOAL

Prezado Senhor;

                    Através do presente estamos encaminhando a Prestação de
Contas Anual de Governo dos poderes Legislativo, Executivo e dos fundos
municipais e Consórcios Públicos, conforme a Resolução TC Nº 269, de 11 de
dezembro de 2024.

         Na oportunidade, reiteramos os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marcelo Machado Freire
Prefeito

MARCELO
MACHADO
FREIRE:461
80672415

Assinado de forma
digital por MARCELO
MACHADO
FREIRE:46180672415
Dados: 2025.03.26
15:27:27 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
L

A
N

 FR
E

IT
A

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, M
A

R
C

E
L

O
 M

A
C

H
A

D
O

 FR
E

IR
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 32b8f15f-ea85-4020-9712-5e8c697bd011